АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 февраля 2020 года                                                                   № 11
с. Любомировка
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 29.09.2014 года № 43 «Об утверждении Порядка исполнения решения Администрации Любомировского сельского поселения о применении бюджетных мер принуждения»
В соответствии с пунктом 4 статьи 306.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок исполнения решения Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области о применении бюджетных мер принуждения, утвержденный Постановлением Администрации Любомировского сельского поселения от 29.09.2014 года № 43 (далее – Порядок) следующие изменения:

1) пункт 2 Порядка изложить в новой редакции следующего содержания:

          «2. Решение о применении бюджетных мер принуждения, предусмотренных главой 30 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подлежит принятию в течение 30 календарных дней после получения Администрацией от органов государственного финансового контроля уведомления о применении бюджетных мер принуждения или уведомления о применении бюджетных мер принуждения, содержащего уточненные сведения, и исполнению в срок до одного года со дня принятия указанного решения.»;

2.   Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                         В.А. Бондаренко